
  
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 
OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 
747 07 Opava 

 
 

Sportovně technická komise 
 SR 2017-2018 

 
 

Zápis č. 15 ze dne 5.10.2017 
 
 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Kukla A. 
 
STK OFS Opava upozorňuje všechny oddíly, aby v utkáních, která se hrají 

přes týden (pracovní dny) dodržovaly (v dohodách o změně termínu 

utkání) úředně stanovený čas (začátek) utkání dle TERMÍNOVÉ 

LISTINY!!! V podzimních měsících (září, říjen, listopad) NEBUDOU 

SCHVALOVÁNY dohody, které proti termínové listině překročí čas o více 

než 30 minut (hrozí nedohraní utkání pro tmu)!!! 
 

1. Změny termínů, začátků a místa utkání: 
Poplatky za vzájemné dohody klubů jsou vloženy žádajícím oddílům na sběrné účty v IS FAČR. 
 
C1A - Přebor dorost - ONDRÁŠOVKA: 

- 7.kolo: Kylešovice – Slavkov sobota 11.11.2017 ve 13:00 hod. na hřišti UT Kylešovice. 
- 9.kolo: Litultovice – Kylešovice neděle 1.10.2017 ve 12:30 hod. na hřišti v Litultovicích. 
- 10.kolo: Dolní Benešov „B“ – Litultovice bude odehráno v jiném termínu – dohoda v jednání. 

 
C2A - Soutěž dorost - ONDRÁŠOVKA: 

- 3.kolo: Velké Hoštice – Jakartovice sobota 7.10.2017 ve 12:30 hod. na hřišti 
v JAKARTOVICÍCH (změna pořadatelství). 

- 3.kolo: Raduň – Štěpánkovice sobota 7.10.2017 v 15:00 hod. na hřišti v Raduni. 
- 3.kolo: Pustá Polom – Chlebičov sobota 28.10.2017 v 10:00 hod. na hřišti Suchých Lazcích. 
- 8.kolo: Otice – Chlebičov úterý 10.10.2017 v 16:00 hod. (bez čekací doby) na hřišti v Oticích. 

 
E1A - Přebor žáci - RABIO Opava: 

- 1.kolo: Štěpánkovice – Kozmice neděle 8.10.2017 ve 12:00 hod. na hřišti ve Štěpánkovicích. 
 
E2A - Starší žáci 1+7 sk.A - RABIO Opava: 

- 5.kolo: Bohuslavice – Píšť sobota 21.10.2017 v 15:00 hod. na hřišti v Bohuslavicích. 
 

E2B - Starší žáci 1+7 sk.B - RABIO Opava: 
- 1.kolo: Štáblovice – Brumovice neděle 8.10.2017 v 15:00 hod. na hřišti ve Štáblovicích. 
- 1.kolo: Oldřišov – Velké Heraltice pátek 6.10.2017 v 16:00 hod. na hřišti v Oldřišově. 
- 3.kolo: Štáblovice – Holasovice pátek 6.10.2017 v 16:15 hod. na hřišti ve Štáblovicích. 



 
 
F1A - Mladší žáci 1+7 - AGROTIP John Deere: 

- 1.kolo: Holasovice – Velké Heraltice čtvrtek 19.10.2017 v 15:30 hod. na hřišti v Holasovicích. 
- 8.kolo: Chvalíkovice – Malé Hoštice neděle 8.10.2017 v 15:00 hod. na hřišti v MALÝCH 

HOŠTICÍCH (změna pořadatelství). 
 
F2A - Mladší žáci 1+5 - ZELENÝ PAŽIT: 

- 3.kolo: Vřesina – Pustá Polom čtvrtek 19.10.2017 v 17:00 hod. na hřišti ve Vřesině (umělé 
osvětlení). 

 
G1B - MINI starší 1+5 sk.B - STROJÍRNA Vehovský: 

- 8.kolo: Skřipov – Březová úterý 10.10.2017 v 16:00 hod. na hřišti ve Skřipově. 
- 9.kolo: Březová – Kylešovice „A“ čtvrtek 5.10.2017 v 17:20 hod. na hřišti UT s umělým 

osvětlením v KYLEŠOVICÍCH (změna pořadatelství). 
 
G1D - MINI starší 1+5 sk.D - STROJÍRNA Vehovský: 

- 7.kolo: Hlučín – Vřesina středa 11.10.2017 v 16:30 hod. na hřišti v Hlučíně. 
- 9.kolo: Dolní Benešov – Darkovičky pondělí 2.10.2017 v 16:00 hod. na hřišti v Dolním 

Benešově. 
 
H1B - MINI mladší 1+4 sk.B - ARGOS Elektro: 

- 2.kolo: Slavkov – Kylešovice středa 4.10.2017 v 16:00 hod. na hřišti ve Slavkově. 
- 2.kolo: Suché Lazce – SFC Opava středa 4.10.2017 v 15:45 hod. na hřišti v Suchých Lazcích. 

 
 

2. STK OFS Opava schvaluje: 
- Odehraná mistrovská utkání hraná ve dnech 30.9.2017 a 1.10.2017. 

 
 

3. Předání do DK OFS Opava: 
- A2B - III.třída sk.B muži - ONDRÁŠOVKA, 8.kolo: Radkov – Sosnová 
Družstvo domácích podalo protest proti neoprávněnému nastoupení hostujícího hráče. 
STK OFS Opava na základě výpovědí pozvaných osob a v souladu se SŘ FAČR §7, odst.1, písm. h), 
navrhuje DK OFS Opava k projednání disciplinární přečin neoprávněné nastoupení hráče 
Tělovýchovná jednota Sokol Sosnová k soutěžnímu utkání č. 2017815A2B0803 s návrhem na uložení 
disciplinárního trestu kontumace utkání a předává uvedený případ DK OFS Opava. 
 
 

4. Nesehraná utkání: 
E2A - Starší žáci 1+7 sk.A - RABIO Opava: 

- 3.kolo: Píšť – Bolatice = Utkání nebylo sehráno 23.9.2017!! Odročuje se do příštího zasedání 
STK OFS Opava. 

- 3.kolo: Bohuslavice – Dobroslavice = Utkání nebylo sehráno 23.9.2017!! Odročuje se do 
příštího zasedání STK OFS Opava. 

- 3.kolo: Šilheřovice – Háj ve Slezsku = Utkání nebylo sehráno 23.9.2017 - dohoda je v jednání. 
- 7.kolo: Háj ve Slezsku – Píšť = Utkání nebylo sehráno 14.9.2017 - dohoda je v jednání. 

 
F1A - Mladší žáci 1+7 - AGROTIP John Deere: 

- 7.kolo: Zlatníky – Štítina = Utkání nebylo sehráno 3.10.2017! Odročuje se do příštího zasedání 
STK OFS Opava. 

 
F2A - Mladší žáci 1+5 - ZELENÝ PAŽIT: 

- 3.kolo: Těškovice – Sosnová = Utkání nebylo sehráno 23.9.2017 - dohoda je v jednání. 
 
 



G1A - MINI starší 1+5 sk.A - STROJÍRNA Vehovský: 
- 5.kolo: Oldřišov – Bolatice = Utkání nebylo sehráno 3.9.2017!!!!! Odročuje se do příštího 

zasedání STK OFS Opava. 
- 7.kolo: Chuchelná – Služovice = Utkání nebylo sehráno 3.10.2017! Odročuje se do příštího 

zasedání STK OFS Opava. 
- 9.kolo: Strahovice – Kobeřice = Utkání nebylo sehráno 3.10.2017! Odročuje se do příštího 

zasedání STK OFS Opava. 
 
G1D - MINI starší 1+5 sk.D - STROJÍRNA Vehovský: 

- 8.kolo: Vřesina – Šilheřovice = Utkání nebylo sehráno 3.10.2017 - dohoda je v jednání. 
 
H1A - MINI mladší 1+4 sk.A - AVAPO realitní kancelář: 

- 7.kolo: Štěpánkovice – Bolatice = Utkání nebylo sehráno 3.10.2017! Odročuje se do příštího 
zasedání STK OFS Opava. 

 
 

5. Organizační a různé: 
- A2C - III.třída sk.C muži - ONDRÁŠOVKA, 9.kolo: Chvalíkovice – Větřkovice 
STK OFS Opava zve, k prošetření startu hráče v daném utkání, na své příští zasedání, které se uskuteční 
ve čtvrtek 12.10.2017 v 16:30 hodin v zasedací místnosti OFS Opava (Vodárenská 18, Opava), níže 
uvedené osoby, které se prokáží platným průkazem totožnosti dle Rozpisu soutěží OFS Opava článku 
1.1:  - za Tělovýchovná jednota Sokol Chvalíkovice, z.s.: 

Adam HENDRYCH (ID číslo: 88020334) – kapitán 
Radomír VĚNTUS (ID číslo: 65040070) – vedoucí družstva 

- za Tělovýchovná jednota Dubina Větřkovice, z.s.: 
Patrik KOPL (ID číslo: 96050029) – kapitán 
Pavel ČERNOCH (ID číslo: 72010747) – vedoucí družstva 

- rozhodčí utkání: Jan PUFFLER (ID číslo: 87030305) 
 
 
- A2C - III.třída sk.C muži - ONDRÁŠOVKA, 9.kolo: Kyjovice – Vávrovice „B“ 
Neuvedené střídání hráčů. 
STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Beno PRASEK, ID: 49050105) do KR OFS Opava. 
 
- C1A - Přebor dorost - ONDRÁŠOVKA, 9.kolo: Slavkov – Bolatice 
Neuzavřený ZOU! Vedoucí družstva hostů nepotvrdil údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Michal TĚŽKÝ, ID: 81121864) do KR OFS Opava a 
oddílu Fotbalový klub Bolatice, z.s. uděluje pokutu ve výši 100,- Kč dle SŘ FAČR § 61 bod 2 a RS 
OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- C1A - Přebor dorost - ONDRÁŠOVKA, 9.kolo: Litultovice – Kylešovice 
Vedoucí družstva hostů nepotvrdil údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Fotbalový klub Kylešovice, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle SŘ FAČR 
§ 61 bod 2 a RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- C1A - Přebor dorost - ONDRÁŠOVKA, 9.kolo: Malé Hoštice – Vřesina 
Přeúčtování odměny rozhodčího o 100,- Kč - opraveno STK OFS Opava. 
STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Martin ŠAFRÁN, ID: 98080379) do KR OFS Opava. 
 
- C1A - Přebor dorost - ONDRÁŠOVKA, 8.kolo: Píšť – Malé Hoštice 
STK OFS Opava upozorňuje klub Tělovýchovná jednota Slavia Píšť, z.s. na skutečnost, že je 
zakázáno, aby hlavní pořadatel vykonával současně funkci příslušníka družstva – viz SŘ FAČR §40 
odstavec 3). 
Dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Slavia Píšť, z.s. 
pokutu ve výši 100,- Kč a rozhodčího utkání (Milan KOMÁREK, ID: 67060395) předává do KR OFS 
Opava. 



 
- C2A - Soutěž dorost - ONDRÁŠOVKA, 7.kolo: Chlebičov – Štěpánkovice 
AR1 nemůže být Hlavní pořadatel! 
STK OFS Opava upozorňuje klub Sportovní klub Viktorie Chlebičov, z.s. na skutečnost, že je 
zakázáno, aby hlavní pořadatel vykonával současně funkci příslušníka družstva – viz SŘ FAČR §40 
odstavec 3). 
Dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Sportovní klub Viktorie Chlebičov, z.s. 
pokutu ve výši 100,- Kč a rozhodčího utkání (Milan KOMÁREK, ID: 67060395) předává do KR OFS 
Opava. 
 
- E2A - Starší žáci 1+7 sk.A - RABIO Opava, 2.kolo: Pustá Polom – Píšť 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu SPORT - CLUB Pustá Polom, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS 
OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Tělovýchovná jednota Slavia Píšť, z.s. pokutu ve výši 100,- 
Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- E2B - Starší žáci 1+7 sk.B - RABIO Opava, 2.kolo: Malé Hoštice – Oldřišov 
V Zápise o utkání není vložena sestava hráčů hostujícího družstva a Vedoucí družstva. 
STK OFS Opava upozorňuje Administrátora a Vedoucího družstva oddílu Sportovní klub Moravan 
Oldřišov, z.s. na povinnosti ohledně přípravy Zápisu o utkání a ověření skutečných údajů v Zápise o 
utkání po odehraném utkání! 
STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Sportovní klub Moravan 
Oldřišov, z.s. pokutu ve výši 300,- Kč. 
 
- F1A - Mladší žáci 1+7 - AGROTIP John Deere, 9.kolo: Chlebičov – Mokré Lazce 
V Zápise o utkání není vložena sestava hráčů hostujícího družstva a Vedoucí družstva. 
STK OFS Opava upozorňuje Administrátora a Vedoucího družstva oddílu Fotbalový klub Sokol 
Mokré Lazce, z.s. na povinnosti ohledně přípravy Zápisu o utkání a ověření skutečných údajů v Zápise 
o utkání po odehraném utkání! 
STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Fotbalový klub Sokol 
Mokré Lazce, z.s. pokutu ve výši 300,- Kč. 
 
- F1A - Mladší žáci 1+7 - AGROTIP John Deere, 9.kolo: Malé Hoštice – Štítina 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Slavia Malé Hoštice, z.s. pokutu ve výši 100,- 
Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Tělovýchovná jednota Tatran Štítina, z.s. pokutu 
ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- F1A - Mladší žáci 1+7 - AGROTIP John Deere, 8.kolo: Kylešovice – Holasovice 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Fotbalový klub Kylešovice, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS 
Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Holasovice, z.s. pokutu ve výši 
100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- F2A - Mladší žáci 1+5 - ZELENÝ PAŽIT, 2.kolo: Sosnová – Litultovice 
Na hřišti nebyla k dispozici výpočetní technika, proto nedošlo Vedoucím družstva hostů k potvrzení 
údajů v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava upozorňuje oddíl Tělovýchovná jednota Sokol Sosnová na povinnosti vyplývající ze 
SŘ FAČR §9 Zápis o utkání, §35 Práva a povinnosti členského klubu a §45 Technické povinnosti 
organizátora utkání. V případě opakování bude postupováno dle SŘ FAČR a RS OFS Opava. 
ZOU nebyl řádně zahájený, vyplněný a ukončený. 
STK OFS Opava upozorňuje oddíl Tělovýchovná jednota Sokol Sosnová na povinnost mít v ZOU 
uvedeného Hlavního pořadatele! 
Vedoucí družstva domácích nepotvrdil údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Tělovýchovná jednota 
Sokol Sosnová pokutu ve výši 300,- Kč. 



 
- F2A - Mladší žáci 1+5 - ZELENÝ PAŽIT, 2.kolo: Otice – Vřesina 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Otice, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS 
Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Tělovýchovná jednota Vřesina, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle 
RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
 
- G1B - MINI starší 1+5 sk.B - STROJÍRNA Vehovský, 9.kolo: Štítina – Skřipov 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Tatran Štítina, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč 
dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Skřipov, z.s. pokutu ve 
výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- G1C - MINI starší 1+5 sk.C - STROJÍRNA Vehovský, 9.kolo: Slavkov – Vítkov 
STK OFS Opava opakovaně upozorňuje oddíl Tělovýchovná jednota Sokol Slavkov, z.s. na povinnost 
mít v ZOU uvedeného Hlavního pořadatele a dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu 
Tělovýchovná jednota Sokol Slavkov, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč. 
 
- G1C - MINI starší 1+5 sk.C - STROJÍRNA Vehovský, 8.kolo: Kylešovice „B“ – SFC Opava  
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Fotbalový klub Kylešovice, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS 
Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Slezský fotbalový club Opava a.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS 
OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- G1D - MINI starší 1+5 sk.D - STROJÍRNA Vehovský, 9.kolo: Hlučín – Hať 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Sportovní klub FC Hlučín, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS 
Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Hať, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč 
dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- G1D - MINI starší 1+5 sk.D - STROJÍRNA Vehovský, 9.kolo: Háj ve Slezsku – Píšť 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Háj ve Slezsku, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč 
dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Tělovýchovná jednota Slavia Píšť, z.s. pokutu ve 
výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- G1D - MINI starší 1+5 sk.D - STROJÍRNA Vehovský, 7.kolo: Kravaře – Hať 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Městský fotbalový klub Kravaře z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS 
OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Hať, z.s. pokutu ve výši 100,- 
Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
 
- H1A - MINI mladší 1+4 sk.A - AVAPO realitní kancelář, 9.kolo: Hlučín – Bolatice 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Sportovní klub FC Hlučín, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS 
Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Fotbalový klub Bolatice, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS 
Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- H1A - MINI mladší 1+4 sk.A - AVAPO realitní kancelář, 6.kolo: Bolatice – Chlebičov 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Fotbalový klub Bolatice, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS 
Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Sportovní klub Viktorie Chlebičov, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč 
dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 



- H1A - MINI mladší 1+4 sk.A - AVAPO realitní kancelář, 4.kolo: Bolatice – Mokré Lazce 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Fotbalový klub Bolatice, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS 
Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Fotbalový klub Sokol Mokré Lazce, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč 
dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Příští zasedání STK OFS Opava se uskuteční ve čtvrtek 12.10.2017 v 16:00 hodin v zasedací místnosti RS 
ČUS v Opavě (Vodárenská 18, 747 07 Opava). 
 
 V Opavě:  5.10.2017 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 


